MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

        SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

    COMISSÃO ELEITORAL

     CONSELHO SUPERIOR

LISTA DE SERVIDORES DESIGNADOS QUE IRÃO ATUAR NO DIA DA

ELEIÇÃO PARA AS COMISSÕES ELEITORAIS LOCAIS.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DO CONSUP DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, designado pela

Resolução nº 949/2023-CONSUP, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar

público a lista de Servidores designados que serão responsáveis pelas cabines de

votação no dia da Eleição para as Comissões Eleitorais locais nos Campi e na

Reitoria.

Respeitosamente,

Marcelo Melo dos Santos

Presidente da Comissão Eleitoral CONSUP

Resolução 949/2023 – CONSUP

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

        SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

    COMISSÃO ELEITORAL

     CONSELHO SUPERIOR

Quadro 1 – Lista de Servidores Designados que irão atuar no dia da Eleição para

as Comissões Eleitorais Locais.

CAMPUS ABAETETUBA

ELIAS DELMONDES LACHESKI  SIAPE 2995357

HELDER DANIEL DE AZEVEDO DIAS  SIAPE 2341065

CAMPUS ALTAMIRA

LILIANE DE FREITAS TERRA VIEIRA  SIAPE 3257346

MARIA IVANILSE SOUSA PAIVA   SIAPE 1730759

CAMPUS ANANINDEUA

JOSE FREITAS DA SILVA FILHO SIAPE 1841043

ÁTILA WILLIAMS DE SOUZA FONSECA SIAPE 1942670

CAMPUS AVANÇADO VIGIA

JOÃO PAULO PERDIGÃO MORAES  SIAPE 3309967

HERIVELTO MARTINS E SILVA  SIAPE 2557608

CAMPUS BELÉM

CARLOS VITOR DA SILVA  SIAPE 3299644

GABRIELA NEGRÃO COSTA  SIAPE 1670121

CAMPUS BRAGANÇA

MICHEL CLEITON GUERREIRO DE ANDRADE  SIAPE 3144883

FRANCISCO JOSÉ DA SILVA SANTOS  SIAPE 1819814

CAMPUS BREVES

BENADILSON BORGES CARDOSO  SIAPE 3071048

CARLOS ANDRE GUIMARÃES MARVÃO  SIAPE 3114376

MARIA DO CARMO GEMAQUE PUGA  SIAPE 1608504

CAMPUS CAMETÁ

ROSANA TEIXEIRA DE JESUS   SIAPE 2424581

GIOVANI GUIMARÃES LISBOA   SIAPE 3146007

CAMPUS CASTANHAL

LEONARDO ZANI ZAMPROGNO  SIAPE 2020720

LUIZ FELIPE FERNANDES LEMOS SILVA  SIAPE 3007305

NELSON JORGE LEITE  SIAPE 2419797

CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

LUIZ CLAUDIO TAVARES RIBEIRO  SIAPE 2993853

CLEYTON ABREU MARTINS  SIAPE 2409587

SANDRO VIEIRA GONÇALVES  SIAPE 1670377

CAMPUS ITAITUBA

ELISEU DA ROCHA MARINHO FILHO  SIAPE 1361059

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

        SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

    COMISSÃO ELEITORAL

     CONSELHO SUPERIOR

JACÓ REIS NUNES  SIAPE 3292221

CAMPUS MARABÁ INDUSTRIAL

ALLYSON TAVARES PEIXOTO ALVES SIAPE 3147430

UILISSES VIANA DA SILVA SIAPE 1139279

CAMPUS MARABÁ RURAL

FRANCISCO DAS CHAGAS FERNANDES  SIAPE 2422167

RONANDRY DOS SANTOS JARDIM  SIAPE 2121905

CAMPUS ÓBIDOS

CÁSSIO GABRIEL ALMEIDA DO COUTO SIAPE 3269587

ERIELSON LISBOA DO CARMO  SIAPE 1374290

CAMPUS PARAGOMINAS

MARCOS GARCIA DE SOUZA  SIAPE 3136377

JOSE OTAVIANO TRAVASSOS SARINHO  SIAPE 2337563

CAMPUS PARAUAPEBAS

ALDO AUGUSTINHO ALVES  SIAPE 3217123

LEANDRO TRAJANO NOVELINO  SIAPE 3310452

REITORIA

ALTIERE COSTA DE SOUZA  SIAPE 1514092

GUSTAVO LUIZ PEREIRA CAMPOS  SIAPE 3297043

CAMPUS SANTARÉM

VALDINEI MATOS DE JESUS  SIAPE 1041592

GLEIDSON IAGO SOUZA DE SOUSA  SIAPE 3145102

CAMPUS TUCURUÍ

TANIA LOBO VIANA  SIAPE 1997088

VINICIUS BARROS DE SOUZA  SIAPE 3311802

		2023-03-26T22:03:22-0300
	Marcelo Melo dos Santos